
UCHWAŁA NR VII/37/11
RADY GMINY DYWITY

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich
obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572, Nr 273,poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz.
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181,
poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 , z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz.
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127, poz.
857, Nr 148, poz. 991) 

Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik  do  uchwały  Nr  XXXI/195/01  Rady  Gminy  Dywity  z dnia  26  kwietnia  2001  r.  w sprawie
ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  oraz  granic  ich  obwodów,  zmienionej  uchwałą  nr
XLVI/279/02 z dnia 6 września 2002 r. oraz uchwałą nr VI/24/03 z dnia 25 lutego 2003 r. otrzymuje brzmienie, jak
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Id: MZBKE-AMFZI-HHHFG-CUIIC-RAOEK. Uchwalony Strona 1

 



 



Załącznik do Uchwały Nr VII/37/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 24 maja 2011 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 

 
L.p. Nazwa i siedziba szkoły Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa im. Gazety
Olsztyńskiej w Dywitach 

Miejscowości: Dąbrówka Wielka, Dągi, Dywity, Kieźliny, Myki, Ługwałd,
Redykajny, Różnowo, Słupy, Szypry, Wadąg, Zalbki 

2. Szkoła Podstawowa
w Bukwałdzie Miejscowości: Barkweda, Brąswałd, Bukwałd 

3. Szkoła Podstawowa w Spręcowie Miejscowości: Plutki, Rozgity, Nowe Włóki, Sętal, Spręcowo 

4. Szkoła Podstawowa
w Tuławkach Miejscowości: Frączki, Gady, Gradki, Tuławki 

Id: MZBKE-AMFZI-HHHFG-CUIIC-RAOEK. Uchwalony Strona 1

 


